

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อระบบตู้สาขาโทรศัพท์สำนักงานอัตโนมัติ (Internet Private Branch Exchange : IPBX) พร้อมอุปกรณ์ประกอบ เพื่อทดแทนของเดิม ณ สำนักงานใหญ่ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ/หอควบคุมการจราจรทางอากาศภูมิภาค รวม ๒๓ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการไฟฟ้าและโทรศัพท์  
บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘,๘๕๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๐,๒๖๔,๓๗๓.๓๓ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ บริษัท CO-TRON จำกัด
  - ๕.๒ บริษัท อินโนเวชั่น อินโฟร์ จำกัด
  - ๕.๓ บริษัท คอมเซิร์ฟ สยาม จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ นายธีระพงษ์ พลทรัพย์ศิริ
  - ๖.๒ นายฉัตรชัย สุวรรณศรี
  - ๖.๓ นายสุกฤษฎี แยมคลี
  - ๖.๔ นายยุทธการ โพธิ์เย็น

**CO-TRON Co.,Ltd.** 406/13 Leabklongsong Rd. Bangchan Klongsamwa Bangkok 10510  
Tel : 0-2183-0231-2 Fax : 0-2183-0231-2 ext.18



**QUOTATION : No. 2303066**

**CUSTOMER**

06-Jun-23

AERONAUTICAL RADIO OF THAILAND LTD.

**CONTACT PERSON** Khun Sukit

102 NGAMDUPLEE, TUNGMAHAMEK, BANGKOK 10120

**DELIVERY DATE** 180 days

**TEL :** 0-2287-3531-41

**DELIVERY TERM** 180 days

**FAX :** 0-2287-3131

**PAYMENT TERM** AS OFFICIAL TERMS

**PROJECT :** AVAYA COMMUNICATIONS SOLUTION

**OUR REF.** Cholatee (081-645-7335)

ITEM	QUANTITY	ARTICLE	UNIT PRICE	Amount
		<b>AVAYA COMMUNICATIONS SOLUTION CONSIST OF :-</b>		
1	1 Sys.	สำนักงานใหญ่ ท่าอากาศยาน,	1,300,000.00	1,300,000.00
2	2 Sys.	ศูนย์ควบคุมการบินหัวหิน, ศูนย์ควบคุมการบินนครราชสีมา	1,200,000.00	2,400,000.00
3	20 Sys.	หอควบคุมการจราจรทางอากาศ	667,500.00	13,350,000.00
4	1 Sys.	อุปกรณ์ SPARE PART	1,880,000.00	1,880,000.00
			<b>Prices</b>	18,930,000.00
			<b>VAT</b>	1,325,100.00
			<b>Net Prices</b>	20,255,100.00
		REMARK : INSTALLTION INCLUDED		
Customer Accept			CO-TRON Co.,Ltd.	
Customer sign			Cholatee Na nagara / 081-645-7335	
Date ____/____/____			Project Sales	



INNOVATION INFO  
Innovation Info

บริษัท อินโนเวชั่น อินโฟร์ จำกัด

15/47 หมู่ 3 ถนนบ้านกล้วย-ไทรน้อย ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110 โทรศัพท์: 0-2114-7286

ใบเสนอราคา / Quotation

No: Q23-054

ชื่อ/NAME :	บริษัท วิทย์การบินแห่งประเทศไทย จำกัด				
ที่อยู่/ADDRESS :	102 ซอยงามดูพลี ทุ่งนาเมฆ สาทร กรุงเทพฯ 10120				
โทรศัพท์ :	0-2287-3531				
แฟกซ์ :	0-2287-3131				
เรียน :	คุณสุกฤษฎี			ผู้ขาย : อนุชิต 081-583-4613	
โครงการ :	Telephone System			Date 7/06/2023	
ITEM	DESCRIPTION	Qty.		Unit price/Baht	Amount/Baht
1	ระบบตู้สาขาโทรศัพท์ ยี่ห้อ Mitel พร้อมติดตั้งที่ HQ. หัวหิน, นครราชสีมา	3	ชุด	1,212,000.00	3,636,000.00
2	ระบบตู้สาขาโทรศัพท์ ยี่ห้อ Mitel พร้อมติดตั้งที่หอควบคุมการจราจรทางอากาศ 20 แห่ง	20	ชุด	680,000.00	13,600,000.00
3	อุปกรณ์สำหรับควบคุมบริหารจัดการระบบ และเครื่องโทรศัพท์สำรอง	1	ชุด	1,950,000.00	1,950,000.00
				ราคารวม/Total	19,186,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,343,020.00
(ยี่สิบล้านห้าแสนสองหมื่นเก้าพันยี่สิบบาทถ้วน)				ราคาสุทธิ/Net total	20,529,020.00

ยืนยันราคา : 90 วัน

ส่งสินค้า : 180 วัน

รับประกัน : 1 ปี

เงื่อนไขการชำระเงิน : ตามเงื่อนไขราชการ

ขอแสดงความนับถือ

(อนุชิต นวลัยกุล)

ฝ่ายขาย



## QUOTATION / CUSTOMER ORDER

No. CQO66181

Item	Quantity	Article		Unit price	Amount
		Code	Description	บาท/Baht	บาท/Baht
2	20	ชุด	ตู้สาขาโทรศัพท์สำนักงานอัตโนมัติ ยี่ห้อ ERICSSON-LG รุ่น iPECS-UCP สำหรับ สำหรับหอดควบคุมการจราจรทางอากาศ จำนวน 20 แห่ง แห่งละ 1 ชุด (แม่ฮ่องสอน, เชียงราย, ลำปาง, แพร่, น่าน, สุโขทัย, เพชรบูรณ์, ขอนแก่น, เลย, สกลนคร, นครพนม, ร้อยเอ็ด, บุรีรัมย์, ชุมพร, สมุย, นครศรีธรรมราช, ระนอง, กระบี่, ตรัง, นราธิวาส) แต่ละชุดประกอบด้วย :- ตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติยี่ห้อ ERICSSON-LG รุ่น iPECS-UCP จำนวน 1 ระบบ ประกอบด้วย :- - Redundant Call Server รองรับ 500 ports - จำนวนคู่สายภายนอกแบบ IP 5 วงจร (ขยายได้) - จำนวนคู่สายภายนอกแบบอนาล็อก 8 เลขหมาย (ขยายได้) - จำนวนคู่สายภายในแบบอนาล็อก 32 เลขหมาย (ขยายได้) - จำนวนคู่สายภายในแบบ IP 3 เลขหมาย (ขยายได้) - ระบบตอบรับอัตโนมัติและฝากข้อความ 2 ช่องสัญญาณ - ลิขสิทธิ์ซอฟต์แวร์ UC 5 ผู้ใช้งาน  พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง และฝึกอบรม	658,000.00	13,160,000.00
3	1	ชุด	เครื่องมือบำรุงรักษา และอุปกรณ์สำรอง          รวมเป็นเงิน (ข้อ 1, 2, 3) ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (ยี่สิบสามแสนห้าพันบาทถ้วน) ราคาสุทธิ	1,943,000.00	1,943,000.00
					18,700,000.00
					1,309,000.00
					20,009,000.00

Commserv Siam Ltd.

25<sup>th</sup> FL, Siam Sathorn Tower, 77/102-103 Krungthoburi Rd., Klongtongsa, Klongsan, Bangkok 10600, Thailand.

☎ 66(0) 2878 5599 | ☎ 66(0) 2878 5505 | ✉ info@commservsiam.com | 🌐 www.commservsiam.com